
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 
учреждение Детский сад №1 «Ласточка»

Приказ
01.03.2021 р.п. Козулька №9

О создании комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений.

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012года №273 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования 
разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам 
реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 
конфликта интересов педагогических работников ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МКДОУ Детский сад №1 «Ласточка» комиссию по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в
следующем составе:

Председатель комиссии - заведующая Дробенко Н.В.
Члены комиссии:
-председатель профсоюзного комитета, воспитатель - Хорунжий Л.О.;
- старший воспитатель- Чеботарева А.В.;
- педагог- психолог- Шайтанова О.В.;
Председатель Совета учреждения - Ракшова С.В.

2. Комиссии организовывать работу по созданию и осуществлению 
деятельности комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношениц>|>,

3. Старшему воспитателю Чеботаревой А.В. разместить на официальном
сайте МКДОУ Детского сада №1 «Ласточка данный приказ в срок до 
03.03.2021. ; X;.

4. Контроль за: исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ Детского сада_№1 «Ласточка; Н.В. Дробенко


		2022-01-14T10:21:24+0700
	Дробенко Надежда Викторовна




